
VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

21. 11. – 24. 11. 2024 
VE VÝLUKOVÉM JÍZDNÍM ŘÁDU JSOU UVEDENY POUZE SPOJE DOTČENÉ VÝLUKOU 

 

Za komplikace se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

- vlak může odjet ihned po ukončení výstupu cestujících (tj. i před uvedeným časem příjezdu vlaku)                                - odjezd vlaku s přepravou cestujících s náskokem, nejdříve však v čase pravidelného příjezdu 

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v termínu 21. 11. – 24. 11. 2024 proběhne zastavení provozu v úseku Holubice – 

Nezamyslice – Kojetín.  

Dopravce RegioJet, a.s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

 V termínu 21. 11. – 24. 11. 2024 budou výše vyjmenované vlaky linky R8 v úseku Brno hl.n. – Kojetín a zpět nahrazeny náhradní 

autobusovou dopravou. 

 Autobusy náhradní dopravy jsou vedeny přímé s předponou 30XXXX a zastávkové pod původním číslem vlaku. 

Upozorňujeme cestující, že za vyloučeným úsekem mohou vlaky ve směru Bohumín navýšit zpoždění asi o 0 – 10 minut. V přípojných stanicích 

nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny přestupy na přípojné vlaky. O přípojích se prosím informujte u vlakového personálu. 

Zastávky NAD: 

Brno hl.n.   – NÁSTUP: na zastávce MHD, Hlavní nádraží - zastávka č.10 u viaduktu Křenová 

Brno hl.n.   – VÝSTUP: na zastávce MHD, Úzká (za nádražím u OD Tesco, naproti OC Vaňkovka) 

Vyškov na Moravě  – na zastávce BUS, Vyškov, žel. st. 

Kojetín    – před staniční budovou 

 

Omezení služeb: 

 Dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 

 Přeprava cestujících na vozíku je ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna pouze v zastávkových spojích, přepravu 

cestujících na vozíku je třeba objednat, cestující si musí tuto přepravu nahlásit telefonicky na tel.: +420 222 222 221 nebo na 

stránkách www.regiojet.cz/sluzby/imobilni-cestujici a to nejpozději 24 hodin před plánovaným odjezdem. 

 V autobusech ND není možný výběr sedadla. 

 Přeprava kol je zajištěna do vyčerpání kapacity a pouze v zastávkových spojích. 

 Nadstandardní služby a další marketingové bonusy nejsou v autobusech náhradní dopravy poskytovány. 

 S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) 

nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 7 dní před plánovaným odjezdem, a to buď 

telefonicky na tel.: + 420 222 222 221, nebo emailem: info@regiojet.cz 

 

Správa železnic / RJ a.s                                  Vlak                                                       

 
1105 301105 

 

1107 301107 

 

1109 301109 

 

1111 301111 

 

1113 301113 

 

1115 301115 

 

1117 301117 

 

1119 301119 

 

Ze stanice                 

Brno h.n. 
Vyškov na Moravě 

06 42 
07 19 

07 02 
 

07 42 
08 19 

08 02 
 

08 42 
09 19 

09 02 
 

09 42 
10 19 

10 02 
 

10 42 
11 19 

11 02 
 

11 42 
12 19 

12 02 
 

12 42 
13 19 

13 02 
 

13 42 
14 19 

14 02 
 

Vyškov na Moravě 
Kojetín 

07 20 
07 50 

 

07 50 

08 20 
08 50 

 

08 50 

09 20 
09 50 

 

09 50 

10 20 
10 50 

 

10 50 

11 20 
11 50 

 

11 50 

12 20 
12 50 

 

12 50 

13 20 
13 50 

 

13 50 

14 20 
14 50 

 

14 50 
 R 1105





 

 R 1107 







 R 1109 







 R 1111





 

 R 1113 







 R 1115 







 R 1117





 

 R 1119 









Kojetín 

Přerov 

08 00 

08 15 

 09 00 

09 15 

 10 00 

10 00 

 11 00 

11 15 

 12 00 

12 15 

 13 00 

13 15 

 14 00 

14 15 

 15 00 

15 15 

 

                                      R 201105  R 201107  R 201109  R 201111  R 201113  R 201115  R 201117  R 201119 

Přerov 

Lipník nad Bečvou 

08 18 

08 28 

 09 18 

09 28 

 10 18 

10 28 

 11 18 

11 28 

 12 18 

12 28 

 13 18 

13 27 

 14 18 

14 29 

 15 18 

15 28 

 

Lipník nad Bečvou 

Hranice na Moravě 

08 28 

08 40 

 09 29 

09 40 

 10 28 

10 40 

 11 28 

11 40 

 12 28 

12 40 

 13 28 

13 40 

 14 29 

14 41 

 15 28 

15 40 

 

Hranice na Moravě 

Suchdol nad Odrou 

08 41 
08 53 

 09 41 

09 53 

 10 41 

10 53 

 11 41 

11 53 

 12 41 

12 53 

 13 41 

13 53 

 14 42 

14 54 

 15 41 

15 53 

 

Suchdol nad Odrou 

Studénka 

08 55  

09 02 

 09 54 

10 00 

 10 54 

11 00 

 11 54 

12 00 

 12 54 

13 00 

 13 54 

14 00 

 14 55 

15 01 

 15 54 

16 00 

 

Studénka 

Ostrava-Svinov 

09 03 

09 13 

 10 01 

10 11 

 11 01 

11 11 

 12 01 

12 11 

 13 01 

13 11 

 14 01 

14 11 

 15 02 

15 12 

 16 01 

16 11 

 

Ostrava-Svinov 

Ostrava hl.n. 

09 15 
09 21 

 10 13 

10 19 

 11 13 

11 19 

 12 13 

12 19 

 13 13 

13 19 

 14 13 

14 19 

 15 14 

15 20 

 16 13 

16 19 

 

Ostrava hl.n. 

Bohumín 

 09 23 
09 30 

  10 21 

10 28 

  11 21 

11 28 

  12 21 

12 28 

  13 21 

13 28 

  14 21 

14 28 

  15 22 

15 29 

  16 21 

16 28 

 

Do stanice                 
00 

Správa železnic / RJ a.s.                                                                                       Vlak                                                         R 1102





 

 R 1104





 

 R 1106





 

 R 1108





 

 R 1110





 

 R 1112





 

 R 1114





 

 R 1116





 

Ze stanice                 

Bohumín 

Ostrava hl.n. 

 05 28 

05 35 

 06 28 

06 35 

 07 28 

07 35 

 08 28 

08 35 

 09 28 

09 35 

 10 28 

10 35 

 11 28 

11 35 

 12 28 

12 35 

Ostrava hl.n. 
Ostrava - Svinov 

 05 37 
05 43 

 06 37 
06 43 

 07 37 
07 43 

 08 37 
08 43 

 09 37 
09 43 

 10 37 
10 43 

 11 37 
11 43 

 12 37 
12 43 

Ostrava - Svinov 

Studénka 

 05 45 
05 53 

 06 45 
06 53 

 07 45 
07 53 

 08 45 
08 53 

 09 45 
09 53 

 10 45 
10 53 

 11 45 
11 53 

 12 45 
12 53 

Studénka 
Suchdol nad Odrou 

 05 54 
06 01 

 06 54 
07 01 

 07 54 
08 01 

 08 54 
09 01 

 09 54 
10 01 

 10 54 
11 01 

 11 54 
12 01 

 12 54 
13 01 

Suchdol nad Odrou 

Hranice na Moravě 

 06 02 

06 13 

 07 02 

07 13 

 08 02 

08 13 

 09 02 

09 13 

 10 02 

10 13 

 11 02 

11 13 

 12 02 

12 13 

 13 02 

13 13 

    R 101104  R 101106  R 101108  R 101110  R 101112  R 101114  R 101116

Hranice na Moravě 

Lipník nad Bečvou 

 06 15 

 

 07 15 

07 29 

 08 15 

08 29 

 09 15 

09 29 

 10 15 

10 29 

 11 15 

11 29 

 12 15 

12 29 

 13 15 

13 29 

Lipník nad Bečvou 

Přerov 

  

06 35 

 07 30 

07 39 

 08 30 

08 39 

 09 30 

09 39 

 10 30 

10 39 

 11 30 

11 39 

 12 30 

12 39 

 13 30 

13 39 

    R 1104  R 1106  R 1108  R 1110  R 1112  R 1114  R 1116

Přerov 

Kojetín 

 06 40 

06 57

 07 40 

07 57 

 08 40 

08 57

 09 40 

09 57 

 10 40 

10 57

 11 40 

11 57

 12 40 

12 57

 13 40 

13 57
Správa železnic / RJ a.s.                                                                                       Vlak                                                        

301102 

 

1102 301104 

 

1104 301106 

 

1106 301108 

 

1108 301110 

 

1110 301112 

 

1112 301114 

 

1114 301116 

 

1116 

Kojetín  

Vyškov na Moravě 

07 05 
 

07 05 
07 34 

 

 

08 05 
08 34 

 

 

09 05 
09 34 

 

 

10 05 
10 34 

 

 

11 05 
11 34 

 

 

12 05 
12 34 

 

 

13 05 
13 34 

 

 

14 05 
14 34 

Vyškov na Moravě 

Brno hl.n. 

 

07 59 

07 35 

08 19 

 

08 59 

08 35 

09 19 

 

09 59 

09 35 

10 19 

 

10 59 

10 35 

11 19 

 

11 59 

11 35 

12 19 

 

10 59 

12 35 

13 19 

 

13 59 

13 35 

14 19 

 

14 59 

14 35 

15 19 

Do stanice                 


